YTBepxaato
3aseayrowmin MAAOY
neTcKunin can Ne64 «Konokonbumk»

O.B.MwupoHeHko
CeHTA6ps 2022 T.

MEHIO
«26» ceHTabpa 2022 .

HanmeHoBaHue 61t04a
3aBTpak
Kawa maHHasa
BaToH Hape3Hol ¢ macnom
Yaii c caxapom
BTopoii 3aBT pak
Cok
O6en
Cyn ¢ MakapoHHbIMU U3aennamu
TedpTenn MsacHble
Kawa ropoxoBas
KomnoT u3 yepHocnuea n n3oma
Xne6 2 copt, xne6 1copT AOAMPOBAHHbIN
MongHuk
BaTpywka c TBOPOrom
Yail mogcnalw,eHHbI

BbIX04 6nt0aa, rp.

200
35/5
200

200

250
70
120

200
40

70
200



YTBepxaaro
3aseayowmii MALOY
neTckuii can Ne 64 «KonoKonbYmks»

0O.B.MupoHeHKO
«22» CeHTAOpA 2022 T.

MEHIO
«22» ceHTabpsa 2022 .

HanmeHoBaHue 61t04a BbIxog 61t04a, rp.
3aBTpak
Kawa nweHnYHas MOnoYHasn 200
BaToH ¢ macnom 35/5
Yaii c caxapom 200
BTopoli 3aBTpak
Kethup 100
Obep
Cyn xapuo 250
Pbi6a nog osouamm 70
KapTtogenbHoe niwope 130
Mopc 13 CBEXUX ATOA 200
Xne6 2 copt ,1 copT A0OAMPOBAHHBIN 40
MongHuk
BaTpywka c noBuanom 70
Yail c MmosioKkoMm 200

D pyKT 100



YTBepxaato

3aseayowmin MAOOY

DEeTCKWiA caf

MEHHO
«27» ceHTabpsa 2022 r.

HanmeHoBaHue 61t0ga

3aBTpak
Kawa KyKypy3Has MO/0YHas
baToH ¢ macnom
Yain ¢ caxapom

BTopoii 3aBT pak
WorypT
Obep

Cyn repKynecoBblii
Pary oBowHoe
KomMnoT n3 cyxoppyKToB
Xne6 2 copt ,1 copT HogMpPOBaHHbI

MongHuk
Cyn MONOYHbI C MaKapoOHHbIMU U3AennAMHU
Yail moacnalw,eHHbI
DpYyKT

64 «K0NoKONbUYMK»

0O.B.MupoHeHKO
2022 T.

BbIX0f 6111044, rp.

200
35/5
200

100

250
70
200
40

130
200
100



YTBepXaato
3aseaytowmin MALOY
neTckunin can Ne64 «Konokonbumks»

O.B.MwupoHeHko
HTA6psA 2022 T.

MEHHO
«23» ceHTa6pa 2022 .

HanmeHoBaHue 6n0fa
3aBTpak
Kawa «pyx6a» puc, nweHo
baTtoH ¢ macnom
Yaii c caxapoM M IMMOHOM
BTopoii 3aBTpak
WorypT
Obep
PacconbHWK CO CMeTaHOIA
KoTtneta msacHas
Kawa rpeyHeBas
Coyc oBowWHOM
KomnoT 13 cyxoppyKToB
Xne6 2 copT, xne6 1lcopT NOAMPOBaHHbI
MongHuk
ANyo oTBapHoe
Xneb6l copT A0ANPOBaHHLIN, Cbip
Yaii
Mapmenag

BbIX04 61t0aa, rp.

200
35/5
200

100

250
70
130
30
200
40

40
35
200
20



YTBepxaako
3asegyowmin MAOOY
netckuii caf Ne64 «KonokonbYmks»

O. B.MupoHEHKO
«30»/beH/blops 2022 .

MEHIO
«30» ceHTA6psa 2022 .

HaumeHoBaHue 6ntoaa BbIX0opd 6nt0Aa, rp.
3aBTpak
Kawa repkynecosas mojso4yHas 200
BaToH Hape3HO# ¢ mac/iiom 35/5
Yaii, MeyeHbe 200/15
BTopoi 3aBTpak
BuoiorypT 100
Obep
Cyn «KpecTbAHCKWA» C NIWEHOM 250
MakapoHHble n3gennsa oTBapHble 130
Fynaw n3 maca 70
KomnoTt n3 n3toma n 4yepHoc/aumBa 200
Xne6 2 copT, 1 copT AiOANPOBAHHbI 40
MongHuk
PaccTeralii c caitpoit 70
Yaii noagcnaweHHbI i 200

D pyKT 100



YTBepxgaro

3aseaytoulen MALOY

neTckniw n Ne64 «Konokonbumk»
__0O.B.MupoHeHKo

«28»/ceHTabpsa 2022 r.

TEe*

MEHIO
«28» ceHTA6pA 2022 T.
HavnmeHoBaHue 6110 aa BblXxog 6nwaa, rp.

3aBTpak
Kalua nweHnyHaa MoiovHas 200
BaToH Hape3HoW ¢ Mac/iom 35/5
Yain ¢ caxapom 200

BTopoli 3aBTpak
CHexoK 100
Obeg

Cyn ¢ Kneukamu 250
Cyde 13 neyeHm 70
CoyC CMeTaHHbIM 30
KomnoT 13 Kyparu 200
Xneb 2 copt, xneb 1 copT NoLMpPOBaHHbIA 40

MonaHnk
Muuua «[eTckas» 80
Yain nogcnateHHbIin 200

PpykT 100



YTBepXaato
3aseaytowmin MALOY
netckuin can Ne64 «KonoKonbumk»

0.B.MupoHeHKO

2022 T.
MEHHO
«03» okTa6ps 2022 T.
HanmeHoBaHue 611042 BbIX0f 61104a, rp.

3aBTpak
Kalla s4yHeBas Mono4Has 200
BaToH Hape3HoW C Mac/ioM 1 CbIpoM 35/5/10
Yali ¢ caxapom 200

BTopoit 3aBT pak
Cok 200
Obef

PacconbHMK CO CMETaHOIA 250/8
MnoB c mscom 200
KomnoTt 13 cyxogpyKToB 200
Xne6 2 copT, x1e6 1 copT MoaMpPOBaHHbIA 40

MongHukK
3anekaHKa 13 TBopora co CryLeHHbIM MO/IOKOM 100/20
Xne6 1copT noanpoBaHHbIN 35

Yaii 200



YTBepXxaako

MEHIO
«29» ceHTa6psA 2022 T.

HanmeHoBaHue 61t04a

3aBTpak
Kawa nweHHas MonoyHas
BaTtoH HapesHoli € macnom
Yail mopgcnalleHHbI

BTopoit 3aBTpak
Kegup
Ooben

CBEKO/IbHUK CO CMeTaHOl
KapTtodenbHoe niope
KoTnerta n3 MuHTas
Coyc TOMaTHbIiA
Mopc 13 cBeXMNX Arof,
Xneb 2 copT, x1e6 1copT oaMpPOBaHHbIN

MongHuk
A610K0 NeyeHoe ¢ NOBUA/IOM
Xne6 1copT ogMpoOBaHHbINA
Yaii

MALOY
No64 «KonoKonbumnk»
O.B.MupoHeHKO
2022 T.

BbIX0O4 61044, rp.

200
35/5
200

100

250/8
130
70
30

200
40

100/20
35
200



